
9,627,525
9,627,525

2,090,075
0

2,090,075
1,041,720

375,720
578,000
80,000    ค่าวัสดุ 545,000 625,000

    ค่าตอบแทน 1,142,270 1,517,990
    ค่าใช้สอย 2,347,000 2,925,000

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,188,380 6,278,455
งบด ำเนินงำน 4,408,270 5,449,990

งบบุคลำกร 5,895,500 7,985,575
    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,707,120 1,707,120

งบกลำง 9,627,525
    งบกลาง 9,627,525

แผนงำนบริหำรงำนท่ัวไป
งำน

งำนบริหำรท่ัวไป งำนบริหำรงำนคลัง รวม
งบ

รำยจ่ำยตำมงำนและงบรำยจ่ำย
องค์การบริหารส่วนต าบลตะบ้ิง
อ าเภอสายบุรี  จังหวัดปัตตานี

แผนงำนงบกลำง
งำน

งบกลำง รวม
งบ



หน้า : 1/1
8,000

30,000
30,000

3,161,795

300,000
60,000

240,000
22,500
22,500

322,500

งบลงทุน 22,500
    ค่าครุภัณฑ์ 22,500

รวม 322,500

งบด ำเนินงำน 300,000
    ค่าตอบแทน 60,000
    ค่าใช้สอย 240,000

รวม 10,527,270 13,689,065

แผนงำนกำรรักษำควำมสงบภำยใน
งำน

งำนป้องกันและ
บรรเทำสำธำรณภัย

รวม
งบ

งบลงทุน 223,500 253,500
    ค่าครุภัณฑ์ 223,500 253,500

    ค่าสาธารณูปโภค 374,000 382,000



หน้า : 1/1

0 3,121,395
0 3,121,395

2,612,961 3,611,465
0 367,504

833,910 1,344,910
1,779,051 1,899,051

0 30,000
0 30,000

3,347,400 3,347,400
3,347,400 3,347,400
5,960,361 10,110,260รวม 4,084,899 65,000

งบเงินอุดหนุน 0 0
    เงินอุดหนุน 0 0

งบลงทุน 30,000 0
    ค่าครุภัณฑ์ 30,000 0

    ค่าใช้สอย 446,000 65,000
    ค่าวัสดุ 120,000 0

งบด ำเนินงำน 933,504 65,000
    ค่าตอบแทน 367,504 0

งบบุคลำกร 3,121,395 0
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,121,395 0

แผนงำนกำรศึกษำ
งำน

งำนบริหำรท่ัวไป
เก่ียวกับกำรศึกษำ

งำนระดับก่อนวัย
เรียนและประถมศึกษำ

งำนศึกษำไม่ก ำหนด
ระดับ

รวม
งบ



หน้า : 1/1

305,000
120,000
185,000
305,000

0 929,040
0 929,040

60,000 1,608,510
0 178,510

60,000 1,245,000
0 155,000
0 30,000
0 30,000
0 30,000

60,000 2,567,550
    ค่าครุภัณฑ์ 30,000 0

รวม 1,872,550 635,000

    ค่าสาธารณูปโภค 30,000 0
งบลงทุน 30,000 0

    ค่าใช้สอย 610,000 575,000
    ค่าวัสดุ 95,000 60,000

งบด ำเนินงำน 913,510 635,000
    ค่าตอบแทน 178,510 0

รวม

งบบุคลำกร 929,040 0
    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 929,040 0

งำนงบ

รวม 305,000
แผนงำนเคหะและชุมชน

งำนบริหำรท่ัวไป
เก่ียวกับเคหะและ

ชุมชน
งำนสวนสำธำรณะ

งำนก ำจัดขยะมูลฝอย
และส่ิงปฏิกูล

งบด ำเนินงำน 305,000
    ค่าตอบแทน 120,000
    ค่าใช้สอย 185,000

แผนงำนสำธำรณสุข
งำน งำนบริกำร

สำธำรณสุขและงำน
สำธำรณสุขอ่ืน

รวม
งบ



หน้า : 1/1

330,000
330,000
20,000
20,000

350,000

1,554,000
1,554,000

0
15,000
15,000

1,569,000

    เงินอุดหนุน 20,000 35,000

รวม 267,000 1,836,000

    ค่าวัสดุ 97,000 97,000
งบเงินอุดหนุน 20,000 35,000

งบด ำเนินงำน 247,000 1,801,000
    ค่าใช้สอย 150,000 1,704,000

รวม 350,000

แผนงำนกำรศำสนำ วัฒนธรรม และนันทนำกำร
งำน งำนกีฬำและ

นันทนำกำร
งำนศำสนำวัฒนธรรม

ท้องถ่ิน
รวม

งบ

    ค่าใช้สอย 330,000
งบเงินอุดหนุน 20,000
    เงินอุดหนุน 20,000

แผนงำนสร้ำงควำมเข้มแข็งของชุมชน
งำน งำนส่งเสริมและ

สนับสนุนควำม
เข้มแข็งชุมชน

รวมงบ

งบด ำเนินงำน 330,000



หน้า : 1/1

958,000
550,000
208,000
200,000

4,379,900
4,379,900
5,337,900

85,000
85,000
85,000รวม 73,000 158,000

งบด ำเนินงำน 73,000 158,000
    ค่าใช้สอย 73,000 158,000

แผนงำนกำรเกษตร
งำน

งำนส่งเสริมกำรเกษตร
งำนส่ิงแวดล้อมและ
ทรัพยำกรธรรมชำติ

รวม
งบ

งบลงทุน 4,379,900
    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 4,379,900

รวม 5,337,900

    ค่าใช้สอย 550,000
    ค่าวัสดุ 208,000
    ค่าสาธารณูปโภค 200,000

แผนงำนอุตสำหกรรมและกำรโยธำ
งำน

งำนก่อสร้ำง รวม
งบ

งบด ำเนินงำน 958,000


